
UCHWAŁA NR XXXII/230/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 19 listopada 2008 r.  

 
w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard współdziałania z Powiatem Białogardzkim            
w celu realizacji partnerskiego projektu dofinansowanego w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008‐2011 
  
 

       Na  podstawie  art.  10  ustawy  z  dnia  8 marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271  i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218 oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz  art. 167  ust. 2 pkt 5 i art. 175 ust. 1 ustawy  z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 
249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje 
 
     §  1.  1. Miasto  Białogard  podejmuje  współdziałanie  z  Powiatem  Białogardzkim  w  celu 
realizacji  partnerskiego  projektu  remontu  ulic  Noskowskiego,  Kiepury  oraz  Zwycięstwa 
w Białogardzie,  dofinansowanego  w  ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg 
Lokalnych 2008‐2011, zwanego dalej „projektem”. 
 
     2. Miasto  Białogard  i  Powiat  Białogardzki  złożą  do Wojewody  Zachodniopomorskiego 
wnioski  o  dofinansowanie  projektu,  określające  zakres  i  wartość  projektu,  w  tym  zakres 
i wartość części projektu realizowanych przez obie jednostki samorządu terytorialnego.  
 
     § 2. 1. W ramach współdziałania, o którym mowa §. 1, Miasto wydzieli w budżecie na rok 
2009  środki  finansowe w wysokości  110 000  (sto  dziesięć  tysięcy)  zł  na  pomoc  finansową 
w formie dotacji celowej dla Powiatu Białogardzkiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji  zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1172Z  –  obiekt  ul.  Piłsudskiego 
i Zwycięstwa”. 
 
    2. Podstawą przekazania  środków na  realizację pomocy,  o której mowa w ust.  1, będzie 
umowa określająca zasady współpracy oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.  
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                                                                              mgr Andrzej Świrko 

 
 
 
 
 



 2

 


